DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o processo nº 10915/02, RESOLVE, de acordo com a 
portaria 027/99, CONCEDER ao Dr. JOSÉ DE RIBAMAR BARROSO 
JUCÁ, Auditor da Corregedoria Geral de Justiça, 14 (QUATORZE) diárias 
no valor de R$ 1.232,00 (Hum Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais), e para 
o Sr. PAULO JOSÉ DE CASTRO SÁTIRO, Técnico da SEMACE que 
assessorará o citado Auditor, 14 (QUATORZE) diárias no valor de R$ 985,60 
(Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos), em razão da 
viagem que empreenderão no mês de Maio/2002, com a finalidade de 
“PROCEDEREM O CADASTRAMENTO DOS CARTÓRIOS E DAS 
COMARCAS DO INTERIOR DO ESTADO». REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

[...]

DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o processo nº 10921/02, RESOLVE, de acordo com a 
portaria 027/99, CONCEDER à Sr”. MARIA ELIANA AQUINO 
ARAÚJO, Diretora da Divisão de Correições, o pagamento de 05 (CIN Co) 
diárias no valor de R$ 365,00 (Trezentos e Sessenta e Cinco Reais), com a 
finalidade de “AUXILIAR O JUIZ CORREGEDOR NAS 
CORREIÇÕES”, bem como, o pagamento de 05 (CINCO) diárias no valor 
de R$ 300,00 (Trezentos Reais), para o Sr. LUIZ GONZAGA BRAGA, 
Motorista, em razão de conduzir a funcionária para correição na Comarca